
 
 
 

 
 
Vam Bend sh.p.k. Çaglavicë pn, Graçanicë, Tel: +383 (0) 38 726 043, +383 (0) 49 337 678;  
E-mail: info@vambend.com; web:  www.vamtrade.com 

Ndërmarrja VAM BEND SH.P.K., për përmbushjen e nevojave për staf punues, fton kandidatet 
e interesuara për të punuar që të  aplikojnë për këtë pozitë: FINANCIERE / KONTABILISTE 

 

Kriteret e punësimit: 

 

• Të ketë përfunduar fakultetin ekonomik, profili Financa / Kontabilitet; 
• Të ketë përfunduar të paktën nivelin e parë të SCAAK-ut; 
• Të ketë përvojë pune në pozita të ngjashme; 
• Të ketë njohuri të mira mbi ligjet e tatimeve dhe procedurave tatimore në Kosovë; 
• Të ketë njohuri shume të mira të programeve të paketës Microsoft Office; 
• Aftësi të theksuara organizative dhe komunikuese; 
• Të ketë aftësi të mira analitike; 
• Të ketë njohuri të mira të gjuhës Angleze; 

 

Kandidatet e interesuara të cilat aplikojnë, duhet që ti dërgojnë dokumentet e mëposhtme, 
përmes postës elektronike në adresën dardan@vamtrade.com deri me 22.10.2021. 

 
1. CV-në; 
2. Dëshmitë mbi përgatitjen shkollore si dhe certifikatat e trajnimeve eventuale (nëse ka); 
3. Letër rekomandime apo referenca eventuale.  
 
 
Vetëm kandidatet e përzgjedhura do të ftohen për fazat e mëtejme të intervistimit! 
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